
 

 

 
         

 

     РЕШЕНИЕ 
28 мая  2015 год                                                                                          № 1-6 

 

 

Об избрании Главы Введенско-Слободского  сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района Республики Татарстан 

 

        В соответствии со статьей 41 Устава Введенско-Слободского  сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Введенско-Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

  1. Избрать Главой Введенско-Слободского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Морозова 

Дмитрия Владимировича , депутата Елизаветинского избирательного округа № 7. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета,                                                                                                              

Заместитель Главы Введенско- 

Слободского                                                                                                            

сельского поселения                                                                                           

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.И.Исмагилов 
                       

  

 

 

 

 

 

 

    РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 
 

СОВЕТ 
Введенско-Слободского 

сельского поселения 

                 Верхнеуслонского 

муниципального района 
 

422591, с.В.Слобода, ул.Центральная, д.55 

         тел: (8843-79) 31-1-18, факс: (8843-79) 31-1-18 

 

 
 

 

     ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 
    

Югары Ослан  

муниципаль районының  

Введенский Бистәсе авыл жирлеге 
 

СОВЕТЫ 
 

 

          422591, Введенский Бистәсе авылы,Узәк ур.,55 нче йорт 

             тел: (8843-79) 31-1-18, факс: (8843-79) 31-1-18 


